
UCHWAŁA NR LXXXII/1258/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gorzów Wielkopolski projektowanej 
w rejonie ulicy Żelaznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę JASTRZĘBIA ulicy na terenie miasta Gorzów Wielkopolski, 
projektowanej na wschód od ulicy Żelaznej. 

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska



Załącznik do Uchwały Nr LXXXII/1258/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Jastrzębia

ALEJA KONSTYTUCJI 3 MAJA
S

O
K

O
L
A

Ż
E

L
A

Z
N

A

C
H

Y
Ż
A

O
R

LA

G
EN. W

. S
IK

O
RSKIE

G
O

S
K

A
R
Ż
Y
Ń

S
K

IE
G

O


